
I Smlouva o spolupráci 	 wvíw,amosv;sion.cz 

I_,1w 	 office@inpub4c.cz  

v I s I Q fl 	 724565910 

Smlouva o spolupráci - 191091081006 

na po ř izení Software v četně  souvisejicih služeb od společnosti 
inpublic group s.r.o. 

I Č : 24852317 
DIČ : CZ24852317 

se sídlem Meč islavova 164/7. Nusle. 14000 Praha 4 
zapsané v obchodnim rejst ř íku vedenému Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 201447 

zastoupená Zde ňkem K ř ížem. jednatelem 
(dále jen Poskytovatel') 

Základní škola, Liberec, Kaplick ěho 384, příspěvková organizace 
iČ : 72743379 

RED_lZQ: 600079929 

se sídlem Kaplického 384. liberec XXIII-Doubí. 463 fl Liberec 
zastoupená Mgr. Pavlem Zeronikem, ředitelem 

(dále jen ‚Objednater) 

1. Objednatel tímto závazn ě  objednává Software na dobu 5 let (v četně  souvisejicih služeb) v terminu za cenu 

obsaženou v p ř iloze Č . 3. dle specifikaci obsažených v Obchodních podmínkách. 

2. Objednatel prohlašuje, že m ě l možnost se seznámit s Obchodními podmínkami, tyto si p řečetla souhlasi s nimi 

3. Oprávněné osoby pro vzájemnou komunikaci: 

Oprávněnou osobou za Poskytovatele je: Zdeněk K řiž, email: zdenek.kriz@inpublic.cz  

Oprávněnou osobou za Objednatele je: Mgr. Pavel Zeronik. telefon: 608 439 020, 

email: zeronik@zs-kaptickeho.cz  

4 	 Oprávněně  osoba za Objednatele. jenž tuto Smlouvu podepisuje. prohlašuje, že je oprávn ěna zastupovat 
a zavazovat Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, že se zn ěním této Smlouvy souhlasí a že 
všechny údaje v ní uvedené jsou pravdivé a správné. 

5 	Vstupní poplatek včetně  instalace ve výši 32.000,- K č . (cena bez p ř íslušného DPH), tj. v č . DPH 38.720,- Kč  a 
bude hrazen na základ ě  daňového dokladu. 

6 	Platby za službu jsou prováděny na základě  splátkového kalendá ře, uvedený v p ř iloze č . 3 a hrazeny na účet 
Poskytovatele Č . 28163836810300, vedený u ČSOB. 

7 	Poskytoval souhlasi se zve řejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

8. 	Termín dodání je sjednán do konce m ěsíce ř íjna 2019. 

V Liberci dne 5.9.2019 
	

V Praze dne 5.9. 2019 

Objednatel 
	

Poskytovatel Zden ěk K řiž, jednatel 

zâkkadnl 	
tDeroc. 

' ÓhO 364, 

p ř%SP0°"Lberec 25  tlO 
kC 	

is 
l'49 3  

1/4 



AMOS 
V I S 1 O fl 

P říloha č . 2 - Software v.ww.arnosvision.cz  
oMceinpub/ic. cz  

724 565 910 

Operační systém 

fl 
S. 

Windows 10 loT 

Windows 10 loT Enterprise 64-Bit 
Verze: LTSB / LTSC 
Licence: OEM 
Baleni: p ředinstalováno 

SW KI-WI KIOSK 

KjaWj 
Na infokiosku je spuštěna $W aplikace Kj-V/i Kiosk, která zp ř ístupňuje požadované 
informace nap ř . z internetu, intranetu, online aplikaci anebo dalších externich zdroj ů  a 
systémů . 

Ki-Wi Kiosk může být dopiněn o vzdálenou správu infokiosk Ů  a jejich digitálniho obsahu. 
která umožňuje p řehráváni médii (obrázky. videa, animace) na obrazovce infokiosku v dob ě  
jeho nevyužíváni, lnfokiosky jsou provozovány a ř ízeny bez nutnosti instalace jakéhokoliv 
software na straně  uživatele. 

Kioskový internetový prohližeč  Základní částí aplikace Ki-Wi Kiosk je zabezpečený 
internetový prohlížeč  s podporou záložek. Ovládáni je 
zajištěno hardwarovou nebo virtuální klávesnici. P ř í delší neaktivit ě  dojde k automatickému 
p řesměrováni na domovskou stránku. 

Vstupni obrazovka - grafika úvodni obrazovky je optimalizována pro dotykové ovládáni a 
p řehledně  vede uživatelek obsahu, který se mu nabizi. 

Virtuálni klávesnice - kiosk nevyžaduje ke své č innosti skutečnou klávesnici, nabizi klávesnici 
virtuální. Uživatel poté vkládá text 
jako na svém mobilnim telefonu č i tabletu. Klávesnice podporuje více jazykových mutaci. 

P řehled podporovaných formát ů  přehrávaných médii: 
Videa (mp4, wmv. mpeg, avi, mov, m4v, 39p13g2, mj2, as ř . nv): obrázky (jpg. png, giO: 
animace (swl): audio (mpa): webov ě  stránky (HTML. PHP. A$P. JSP): streamované video: 
Power Point (ppt. pps): Adobe Acrobat (pdf). 

24 



AMOS 	P ř íloha č . 3 - Ceník služby 
ts@i,zabíc.a 

724565910 

Poskytovatel: Objednatel: 
lnpublic group s.r.o. Základní škola, Liberec, Kaplického 384 p říspěvková 

organizace 
iČ : 24852317 lČ : 72743379 
Dič : CZ24852317 RED_IZO: 600079929 
se sídlem Mečisiavoval64l7, 14000 Praha 4 se sidiem Kaplického 384, Liberec )call-Doubí. 46312 Liberec 

č íslo účtu: 28163836810300 
Variabilní symbol splátek: Číslo Smlouvy. tj. 190908006 

Platby Cena bez DPH DPH 21 % Cena S DPH Splatnost do 

i 20.800,- KČ  4.368.- Kč  25.168.- Kč  15. 1.2020 

- 	2 20.800,- KČ  4.368,- KČ  25.168,-KČ  - 	15. 1.2021 

3 20800r KČ  4•368r KČ  25.168,- Kč  15. 1.2022 

4 20.800,- KČ  4.368r KČ  25.168,- KČ  15. 1.2023 

$ 20.800,- KČ  4.388,- KČ  25.168,- KČ 	ľ  15. 1.2024 

Datum splatnosti = datum zdanitelného piněni 
NAHRAZUJE DAŇOVÝ DOKLAD 

V Liberci dne 5.9.2019 

Objednatel Mgr. Pavel Zeronik, ředitel 

34 



P říloha Č . 4— Technické informace 
o#ice®inpublic.cz 

AMOS 	
724565910 

vsIon 

1> Server školy a sí ťové nastaveni - potřebujeme znát nastaveni internetu ve Vaši škole, aby po čitač  umístěný V 

obrazovce mohl být p řipojený k internetu. Ve zkratce nás budou zajimat následujici údaje: 

• varianta 1. - Vaše škola nevyužívá sv ůj DHCP server -. budeme pot řebovat p ři řadit vnit řní statickou lP adresu, 
masku, bránu a alespo ň  jeden DNS server našemu poč itači, který je nainstalován za obrazovkou, tak aby byl 
nakonfigurovaný jako jakýkoliv jiný po č ítač  ve školní siti a m ěl neomezený p řístup ze školy ven do internetu. 

IP adresa . ........................... 
maska: ............................... 
brána . ................................. 
DN$ . .................................. 

- varianta 2.- Vaše škola využivá sv ůj DHCP server - lato informace je dosta čujici. P ři řazeni vlastni IP adresy 
našemu PC u obrazovky (+ maska + brána + DNS server) je volitelná možnost vždy s ohledem na konkrétni stav školní 
sítě  (viz, varianta 1.) 
c) pokud škola využívá blokováni IP adres je nutné zajistit, aby tento náš PC m ěl neomezený p řistup do internetu 

Uvolnění odchozích portú: 80, 443, 22, 9993 

Doporučená rychlost internetu 5+ Mbps 

Toto sit'ové nastaveni dodá škola na email: jan.souhradainpublic.cz  

2) Elektrická př ípojka a internet - k terminu instalace je nutné garantovat již p řipravené vedeni elektrické energie 
(dostačujici jedna zásuvka) a aktivní internetové konektivity (LJTP kabel s konektorem nebo zásuvka RJ45), které je 
instalováno v místech tak. aby bylo obrazovkou esteticky zakryto. 
Elektrická připojka a vedeni internetu bude závazně  připravené do data instalace. 

3) Časový harmonogram p řestávek - Na základě  těchto údajů  bude nastaveno zautomatizováni úrovní hlasitosti p ři 
vysíláni o přestávkách a v rámci hodin. (To v p ř ípadě , že by se obrazovka nalézala v mistě , kde by hlasitost mohla rušit 
výuku.) 

Rozpis zapnuti/vypnuti a zvoněni/přestávek 

Rozpis zapnuti/vypnuti bude zahájeno každý pracovní den v ............hod. a ukončeno v ............hod. 

Rozpis zvoněniip řestávek škola zašle minimáln ě  14 dni před předpokládaným terminem instalace na email: 
jan.souhradainpublic.cz  

Škola předala harmonogram osobně  ANO 	- NE 

4,4 


